平成 30年 1月 10日

日本語学校事業構想について（ご案内）

このことについて、五島市において、日本語学校事業構想を計画し、その計画に

対し、長崎県公立大学法人が支援することとなりましたので、その概要を両者から

下記のとおり発表いたします。

記

   １．発表日時   平成 30年 1月 12日（金） 13:00～13:30

２．会  場   県庁（県政記者室）

３．出 席 者   五島市長 野口 市太郎

         長崎県公立大法人理事長 稲永 忍

４．内  容   概要説明

         五島市 野口市長あいさつ

         長崎県公立大学法人 稲永理事長あいさつ

         質疑応答 等

 五島市 長崎県公立大学法人

担当者 政策企画課 樋口 企画広報課 政野

 TEL 0959-72-6111（内線 263） 0956-47-5856

mail higuchi@city.goto.lg.jp masano@sun.ac.jp